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Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar Eğlendirirken Öğretiyor 
 
İş Sanat’ın çocuklara klasik müziği sevdirmek amacıyla üç sezondur sahneye koyduğu 
Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar, 2011 – 2012 sezonunda da Mehmet Ali Alabora ve Emir 
Gamsızoğlu’nun performansları ile İş Sanat Sahnesi’nde olmaya devam ediyor. 

 

 

Memet Ali Alabora ve Emir Gamsızoğlu’nun çocukları klasik müzikle tanıştırdıkları interaktif 

gösteri Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar, sezonun ikinci gösterisinde 18 Aralık Pazar günü 

saat 15.00’da İş Sanat’taolacak. Çocuklara klasik müziğin ne kadar eğlenceli olabileceğini 

anlatmak amacıyla dört sezondur performanslar sergileyen ikili, minik izleyicilere bu 

gösteride de İstanbul Trio ve sürpriz konuklar eşliğinde eğlenceli anlar yaşatacak. 

 

“Klasik müzik deyince aklınıza ne geliyor” sorusundan yola çıkan gösteri, çocukları klasik 

müziğin büyülü dünyasını keşfe çıkarıyor. Gösteriyi izleyen çocuklar bebeklikten beri 

dinledikleri birçok ninnide, çok sevdikleri ünlü çocuk şarkılarında ve çizgi film müziklerinde 

klasik müziğin yer bulduğunu keşfediyor. Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar’da çocuklar hem 

gösterinin bir parçası olan soru cevaplarla öğrenecek, hem de klasik müziğin en güzel 

örneklerinden bir seçki dinleyecekler. 

 
 

Bildiğiniz melodileri duymak, bilmediklerinizden keyif almak, müzikli hikayeler dinlemek 

için piyanist Emir Gamsızoğlu ve oyuncu Memet Ali Alabora, İstanbul Trio ile birlikte 

sizleri İş Sanat’ta bekliyor olacak.  
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ÇOCUKLAR İÇİN NOTADA YAZMAYANLAR 
Memet Ali Alabora anlatıcı 
Emir Gamsızoğlu piyano 
 

Tarih: 18 Aralık Pazar 

Saat: 15.00 

Yer: İş Sanat 

 
Bilet fiyatları: 
Yetişkin 15 TL   Öğrenci 10 TL 
Satış noktaları : Ana Gişe - 0212 316 10 83 

: Biletix – 0216 556 98 00 

  www.biletix.com 

 

 
 
Bilgi için:  
Zafer Alemdar 
MPR Halkla İlişkiler; zalemdar@mpr.com.tr    

Tel: 0212 438 63 50 / 136 
 
 
 


